
               ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ З.А.КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 (ГБОУ СОШ № 3 Г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА) 

    

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

« 11 »  июля  2024 года                                                                          №    149 - у                                                                      
  

 г. Новокуйбышевск 

  

О приёме на обучение  

по основной общеобразовательной программе 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

приказом министерства просвещения РФ от 08.10.2021 № 707, от 30.08.2022 № 

784 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения РФ от 

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»,  Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 года № 458, Правилами приема на 

обучение по программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования,  утвержденными приказом  директора ГБОУ СОШ  № 3 

г.Новокуйбышевска от 03.04.2023  № 88-од, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить для обучения в первом классе с 1 сентября 2024 года по основной 

общеобразовательной программе несовершеннолетних граждан в количестве 

26 человек в следующем составе: 

 

 

 

 

 



1. 36413/СЗ/24070610536 

2. 36413/СЗ/24070613114 

3. 36413/СЗ/24070614854 

4. 36413/СЗ/24070615880 

5. 36413/СЗ/24070617254 

6. 36413/СЗ/24070618137 

7. 36413/СЗ/24070618896 

8. 36413/СЗ/24070619680 

9. 36413/СЗ/24070620348 

10.  36413/СЗ/24070621141 

11.  36413/СЗ/24070621882 

12.  36413/СЗ/24070622943 

13.  36413/СЗ/24070623648 

14.  36413/СЗ/24070624601 

15.  36413/СЗ/24070625272 

16.  36413/СЗ/24070625968 

17.  36413/СЗ/24070626510 

18.  36413/СЗ/24070627234 

19.  36413/СЗ/24070627868 

20.  36413/СЗ/24070628340 

21.  36413/СЗ/24070628821 

22.  36413/СЗ/24070629303 

23.  36413/СЗ/24070629857 

24.  36413/СЗ/24070630943 

25.  36413/СЗ/24070631354 

26.  36413/СЗ/24070631755 
 

 

 

 

      И.о. директора  ГБОУ СОШ № 3  

      г.Новокуйбышевска                                                                Л.А.Мельникова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-11T14:00:35+0400
	Амосова Т.В.




